
Takamatsumiyahai  West  」apan  Alpine  Ski  Champi

Dalsen―cho, Tottorl Pref. 」apan

WOMEN SLALOM

OFFICIAL RESULTS

JURY:
FIS TD

REFEREE

CHIEF OF 島ヽ CE

lst RUN
COURSE SETTER
FORE RUNNER ―

FORE RUNNER ―

FORE RUNNER ―

Kim Jin―Hae

Shin」 l  Nakashima

lkko  Yamasaki

Naoya  Hatanaka
Mimoi  Shimizu
Nao  Kasamlchi
Naml  Hirose

TECHNICAL DATA
NAME OF COURSE

START
FINISH
VERTICAL DROP
FIS―HOMOLOGo No.

2nd RUN
COURSE SETTER
FORE RUNNER ―

FORE RUNNER ―

[KOR]

[JPN]

[JPN]

[」PN]

[」PN]

[JPN]

[JPN]

[」PN]

[JPN]

[JPN]

Kokusai Champion
1055m
890m
165m

10455/01/12

一
　

一

Ａ

Ｂ

一　
　
一　
　
一

Ａ

Ｂ

Ｃ

Toru  Hachiken
Mimoi  Shimizu
Nao  Kasamlchi

NUMBER OF GATES   50(49) START TIME         9:30
WEATHER        Fine      SNOW               Hard
START/FINISH TEMP.                    -69(3 / -713

NUMBER OF GATES   52(50) START TIME        12:35
WEATHER        Fine      SNOW               Hard
START/FINISH TEMP.                    -19(3 / -413
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1    3   307103
2   10   307336
3    4   307329
4    6   307574
5    9   307410
6    5   307569
7    7   307412
8   15   307642
9    8   307568
10   13   307573
11    16   307534
12   14   307570

DID NOT START

KAWAMURA Akiho
YOSHIGI Minami
OYALIA Tamae
KATATA Shiori
KAKINUKI Honoka
UDAGAWA Akane
HAMADA Sora
NllMATA Sakina
SETO Aoi
FUKUI Rie
FU」 IWARA Satoko
00NISHI Mio

[lst RUN]     0

TIME    TOTAL
2nd RUN     TIME

49.64  1:37.29
50.52  1:40.03
50.58  1:41.49
52.23  1:42.56
51.35  1:42.71
51.80  1:43.94
52.04  1:44.40
53.16  1:46.93
53.84  1:47.51
56.12  1:53.12
56.55  1:54.80
5825  1:57.31

COMPETITORS ―――――――――――――――――――――――――― YEAR OF
SURNAME+NAME                        NAT  BIRTH

TIME
lst RUN

47.65
49.51
50.91

50.33
51.36
52.14
52.36
53.77
53.67
57.00
58.25
59.06

F=620
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POINT
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17.46
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61.43
65.13
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Takamatsumiyahai  West  」apan  Alpine  Ski  Champi

Dalsen―cho, Tottorl Pref. 」apan

PL   ST     CODE
No       No

DID NOT FINISH
1   307609

11   307636
12   307586

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED
2   307653

COMPETITORS ――――――――――――――――――――――――――

SURNAMEttNAME                        NAT

[lst RUN]     3
NAKABAYASHI Aya                     JPN
IWATANI Tisaki                       」PN
MASUDA Yukiko                       」PN

[lst RUN]     0

[2nd RUN]     0

[2nd RUN]     0

[2nd RUN]     1
HATANO Yuka                          JPN

YEAR OF    TIME     TIME
BIRTH  lst RUN  2nd RUN

96    GATE No. 35

F=620
TOTAL       RACE
TIME      POINT
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FIS TD  Kim Jin― Hae
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Takamatsumiyahai  West  」apan  Alpine  Ski  Champi

Dalsen―cho, Tottorl Pref. 」apan
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THE BEST 10

THE BEST 5

FIS
POINTS

127.19
132.36
141.57
162.46
199.68
176.30
130.67

187.15

FIS
POINTS

127.19
130.67
132.36
141.57
145.00
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WOMEN SLALOM
PENALTY CALCULAT10N

AFTER FINISH

CODE  COMPETITORS ―――――一―――――――――――――――――一――――――

No  SURNAMEttNAME                        NAT

307103  KAWAMURA Akiho
307336  YOSHIGI Minami
307329  0YAllA Tamae
307574  KATATA Shiori
307410  KAKINUKI Honoka
307569  UDAGAWA Akane
307412  HAMADA Sora
307642  NllLIATA Sakina
307568  SETO Aoi
307573  FUKUI Rie

BEST 5       RACE
POINTS

127.19      0.00
132.36      17.46
141.57     26.77
145.00      33.58

130.67     45.31

RACE
RESULT

AT START

CODE
No

307103
307412
307336
307329
307574

１

７

，
一

３

４

COMPETITORS ――――――――――――――――――――――――――――――

SURNAME+NAME                        NAT

KAWAMURA Akiho
HAMADA Sora
YOSHIGI Minami
OYAMA Tamae
KATATA Shiori

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B)

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A)
Race Points of Corresponding Competitors (C)

Calculated Penalty(A+B― C)/10=〉

Rounded
Category Adder

Correction Value ([― ]Z)
Calculated Penalty

Minimum Penalty
Maximum Penalty
Penalty Applied

123.046

123.05
3.00
0.00

126.05
9.00

999.00
126.05

676.79
676.79

123.12

SL9 /

FIS TD  Kim 」in―Hae

27-01-2013 / Daisen White Resort

DATA PROCESSING by S E I KO

5910

TIMING by S E I KO



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 Kim Jin-Hae [KOR] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 中島　信二 [岡山県] スタート地点 1055m

フィニッシュ地点 890m
競技委員長 山崎　一孝 [鳥取県] 標高差 165m

ホモロゲーションNo. SAJ25-SL-50/82

１本目 ２本目
コースセッター 畑中　直哉 [京都府] コースセッター 八軒　徹 [滋賀県]
前走者 - A - 清水　みもい [鳥取県] 前走者 - A - 清水　みもい [鳥取県]
前走者 - B - 笠道　直 [広島県] 前走者 - B - 笠道　直 [広島県]
前走者 - C - 廣瀬　菜実 [島根県]

旗門数 50(49) スタート時間 9:30 旗門数 52(50) スタート時間 12:35
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -7℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / -4℃

F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 3 3005427 河村 曉帆 学連 龍谷大学 47.65 49.64 1:37.29 0.00
2 10 3005395 吉儀 美波 鳥取 米子北高校 49.51 50.52 1:40.03 17.46
3 4 3005425 大山 珠栄 岡山 津山工業高校 50.91 50.58 1:41.49 26.77
4 6 3006703 片田 詩織 岡山 津山工業高校 50.33 52.23 1:42.56 33.58
5 9 3006901 垣貫 帆香 滋賀 高島高校 51.36 51.35 1:42.71 34.54
6 5 3006967 宇田川 茜 鳥取 米子北高校 52.14 51.80 1:43.94 42.38
7 7 3005445 濱田 空 鳥取 鳥取城北高校 52.36 52.04 1:44.40 45.31
8 15 3009364 沼田 咲菜 広島 広島新庄高校 53.77 53.16 1:46.93 61.43
9 8 3006970 瀬戸 葵 鳥取 鳥取城北高校 53.67 53.84 1:47.51 65.13

10 13 3008005 福井 理恵 鳥取 鳥取城北高校 57.00 56.12 1:53.12 100.88
11 16 3009228 藤原 慧子 広島 加計高校芸北分校 58.25 56.55 1:54.80 111.59
12 14 3008008 大西 澪 京都 福知山成美高校 59.06 58.25 1:57.31 127.58

DID NOT START [1st RUN] 0

2013-01-27 / だいせんホワイトリゾート 5068 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

高松宮杯　西日本アルペンスキー選手権大会

鳥取県西伯郡大山町

女子 回転



F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
1 3008280 中林 彩 鳥取 鳥取城北高校

11 3006570 岩谷 千咲 京都 宮津高校
12 3008285 増田 由希子 島根 松江南高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
2 3008279 波多野 由夏 鳥取 鳥取城北高校 GATE No. 35

技術代表 Kim Jin-Hae [KOR] 877
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高松宮杯　西日本アルペンスキー選手権大会

鳥取県西伯郡大山町



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 3 3005427 河村 曉帆 学連 龍谷大学 70.28 70.28 0.00
2 10 3005395 吉儀 美波 鳥取 米子北高校 95.31 95.31 17.46
3 4 3005425 大山 珠栄 岡山 津山工業高校 93.58 93.58 26.77
4 6 3006703 片田 詩織 岡山 津山工業高校 127.80
5 9 3006901 垣貫 帆香 滋賀 高島高校 142.25
6 5 3006967 宇田川 茜 鳥取 米子北高校 94.44 94.44 42.38
7 7 3005445 濱田 空 鳥取 鳥取城北高校 92.96 92.96 45.31
8 15 3009364 沼田 咲菜 広島 広島新庄高校
9 8 3006970 瀬戸 葵 鳥取 鳥取城北高校 147.55

10 13 3008005 福井 理恵 鳥取 鳥取城北高校 179.69

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 3 3005427 河村 曉帆 学連 龍谷大学 70.28
7 7 3005445 濱田 空 鳥取 鳥取城北高校 92.96
3 4 3005425 大山 珠栄 岡山 津山工業高校 93.58
6 5 3006967 宇田川 茜 鳥取 米子北高校 94.44
2 10 3005395 吉儀 美波 鳥取 米子北高校 95.31

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 446.57

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 446.57
該当選手のレースポイント (C) 131.92

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 76.122

四捨五入 76.12
ペナルティ計算値 76.12

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 76.12

技術代表 Kim Jin-Hae [KOR] 877
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高松宮杯　西日本アルペンスキー選手権大会

鳥取県西伯郡大山町

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------


